

# Předávací protokol

Provádění prohlídek a pravidelné údržby v období 1.1.2017 - 20.11.2017

TT Sparta - Letenské náměstí včetně

zkrácený popis položky	měr. jed.	provedené množství	jednotková cena	odbytová cena	od 1.1. do 20.11. cena
DP JDCT - provoz 253200					
pravidelná údržba					
vypnutí úseku, prohlídka, zapnutí úseku	hod	7,50	625,09		4 688,18
<b>Celkem bez DPH za provoz 253200</b>					<b>4 688,18</b>
DP JDCT - provoz 253400					
pravidelná údržba					
dopravné				11 050,50	11 050,50
vypnutí NB a EOv v úseku, prohlídka, zapnutí NB a EOv v úseku	hod	45,50	556,05		25 300,28
<b>Celkem bez DPH za provoz 253400</b>					<b>36 350,78</b>
DP JDCT - oddělení 250110					
technická prohlídka tratě 1x za 14 dnů	hod	1,00	1 014,00	1 014,00	23 322,00
kontinuální měření trati 1x ročně 9.9.2017	hod	1,00	1 700,00	1 700,00	1 700,00
vyhodnocení dat a zprac. protokolů	hod	0,50	547,00	273,50	273,50
měřicí zařízení KRAB	hod	1,50	657,00	985,50	985,50
Vozidlo KIA	hod	1,00	131,00	131,00	131,00
úklid zastávek Sparta DC + Korunovační ZC (4x měsíčně)	m <sup>2</sup>	437,90	0,45	197,06	8 670,42
<b>Celkem bez DPH za odd. 250110</b>					<b>35 082,42</b>

<b>Cena celkem bez DPH za jednotku DCT</b>	<b>76 121,37</b>
--	------------------


## Údržba a opravy dle skutečných nákladů v období 1.1.2017 - 20.11.2017

DP JDCT - oddělení 250110					
<b>Zimní údržba zast. Sparta DC a Korunovační ZC f.Premio Invest s.r.o.</b>					
úklid sněhu leden 10 x (2., 4., 5., 8., 9., 12., 16., 17., 30., 31.1.2017)	m <sup>3</sup>	361,00	1,50	541,50	5 415,00
úklid sněhu únor 1 x (1.2.2017)	m <sup>3</sup>	361,00	1,50	541,50	541,50
posyp únor 3x (2., 3., 4.2.2017)	m <sup>3</sup>	361,00	0,80	288,80	866,40
<b>Strojní broušení kolejnič</b>					
strojní broušení vlnovitosti kolejnič	m	218,00	94,00	20 492,00	
příplatek noc 3%+příplatek zkrác. směna 35%	%	40%		8 196,80	
<b>strojní broušení kolejnič (f.Pražská strojirna a.s.) 04/2017</b>				<b>28 688,80</b>	<b>28 688,80</b>
strojní broušení vlnovitosti kolejnič	m	1 390,00	94,00	130 660,00	
příplatek So+Ne 10%	%	10%		13 066,00	
<b>strojní broušení kolejnič (f.Pražská strojirna a.s.) 07/2017</b>				<b>143 726,00</b>	<b>143 726,00</b>
mytí označnicků Korunovační a Sparta DC 06/2017 (Premio Invest)	ks	2,00	272,00	544,00	544,00
mytí ploch zastávek Korunovační a Sparta DC 06/2017 (Premio Invest)	m <sup>2</sup>	437,90	8,98	3 932,34	3 932,34
<b>Oprava zábradlí na zastávkách Korunovační a Sparta DC</b>					
oprava uchvacení laminátů (93x) Korunovační + Sparta DC	hod	16,00	225,00	3 600,00	
materiál: samořez šrouby	ks	110,00	1,30	143,00	
podložky s vložkou	ks	110,00	2,00	220,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 03/2017</b>				<b>3 963,00</b>	<b>3 963,00</b>
oprava uchvacení laminátů (42x) Sparta DC	hod	8,00	225,00	1 800,00	
materiál: samořez šrouby	ks	90,00	1,30	117,00	
podložky s vložkou	ks	90,00	2,00	180,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 08/2017</b>				<b>2 097,00</b>	<b>2 097,00</b>
oprava uchvacení laminátů (46x) Korunovační a Sparta DC	hod	16,00	225,00	3 600,00	
materiál: samořez šrouby	ks	90,00	1,30	117,00	
podložky s vložkou	ks	90,00	2,00	180,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 9/2017</b>				<b>3 897,00</b>	<b>3 897,00</b>
oprava uchvacení laminátů (38x) Korunovační	hod	8,00	225,00	1 800,00	
materiál: samořez šrouby	ks	50,00	1,30	65,00	
podložky s vložkou	ks	50,00	2,00	100,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 10/2017</b>				<b>1 965,00</b>	<b>1 965,00</b>
oprava uchvacení laminátů (42x) Sparta DC	hod	6,00	225,00	1 350,00	
materiál: samořez šrouby	ks	60,00	1,30	78,00	
podložky s vložkou	ks	60,00	2,00	120,00	
laminát	ks	2,00	710,00	1 420,00	
<b>Oprava zábradlí celkem (f.Martin Horáček) 11/2017</b>				<b>2 968,00</b>	<b>2 968,00</b>
<b>údržba zatravnění M.Horákové I. - Sparta</b>					
sekání trávníku na kolejiřových svrších	m <sup>2</sup>	840,00	2,50	2 100,00	
úklidové práce	hod	9,00	120,00	1 080,00	
použití vozidla MC-25	hod	3,00	220,00	660,00	
<b>údržba zatravnění celkem (f.Prostor a.s.) - duben 2017</b>				<b>3 840,00</b>	<b>3 840,00</b>
sekání trávníku na kolsvrších (f.ZENOVA services s.r.o. srpen 2017)	m <sup>2</sup>	830,00	1,90	1 577,00	1 577,00
sekání trávníku na kolsvrších (f.ZENOVA services s.r.o. září 2017)	m <sup>2</sup>	830,00	1,90	1 577,00	1 577,00
sekání trávníku na kolsvrších (f.ZENOVA services s.r.o. říjen 2017)	m <sup>2</sup>	830,00	1,90	1 577,00	1 577,00
<b>servis a oprava zavlažování Sparta - Letenské náměstí</b>					
doprava	km	108,00	8,00	864,00	
spuštění po zimním období	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	
výměna poškozených postřikovačů	hod	7,00	198,00	1 386,00	
materiál - baterie 9V	ks	2,00	78,00	156,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	1,00	743,00	743,00	
<b>servis a oprava zavlažování celkem (f.Luděk Provazník) - duben</b>				<b>7 649,00</b>	<b>7 649,00</b>
doprava	km	496,00	8,00	3 968,00	
výměna poškozených postřikovačů	hod	8,00	198,00	1 584,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	4,00	743,00	2 972,00	
<b>servis a oprava zavlažování celkem (f.Luděk Provazník) - červen</b>				<b>8 344,00</b>	<b>8 344,00</b>
doprava	km	469,00	8,00	3 752,00	
výměna poškozených postřikovačů	hod	9,00	198,00	1 782,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	4,00	743,00	2 972,00	
<b>servis a oprava zavlažování celkem (f.Luděk Provazník) - červenec-září</b>				<b>8 506,00</b>	<b>8 506,00</b>
doprava	km	302,00	8,00	2 416,00	
výměna poškozených postřikovačů	hod	9,00	198,00	1 782,00	
materiál - postřikovač 3504 SAM	ks	4,00	743,00	2 972,00	
<b>servis a oprava zavlažování celkem (f.Luděk Provazník) - září</b>				<b>7 170,00</b>	<b>7 170,00</b>
zazimování automatických závlah - říjen 2017	ks	1,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
<b>Celkem údržba a opravy dle skutečných nákladů bez DPH za odd. 250110</b>					<b>243 344,04</b>
<b>Celkem bez DPH za jednotku DCT</b>					<b>319 465,41</b>

V Praze dne:

za dodavatele:

za objednatele:

oddělení 250110 - 

Hlavní město Praha

provozovna 253000 - 